
MUNICIPIO DE TEPANGO DE RODRÍGUEZ
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
17/jul./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
04:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,812,960.97SERVICIOS PERSONALES $2,965,309.86 $2,965,309.86-$182,203.21 $3,665,447.90$6,630,757.76

$5,862,960.97REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,837,924.48 $2,837,924.48-$15,000.00 $3,010,036.49$5,847,960.97

$550,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,725.00 $1,725.00-$30,081.00 $518,194.00$519,919.00

$400,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $125,660.38 $125,660.38-$137,122.21 $137,217.41$262,877.79

$1,264,635.47MATERIALES Y SUMINISTROS $582,830.28 $582,830.28$58,940.00 $740,745.19$1,323,575.47

$471,935.21MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $148,198.07 $148,198.07$2,900.00 $326,637.14$474,835.21

$93,204.70ALIMENTOS Y UTENSILIOS $54,620.83 $54,620.83$0.00 $38,583.87$93,204.70

$80,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $19,685.60 $19,685.60$0.00 $60,314.40$80,000.00

$15,113.28MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $17,700.00 $17,700.00$2,940.00 $353.28$18,053.28

$20,886.56PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $32,737.76 $32,737.76$21,000.00 $9,148.80$41,886.56

$497,949.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $249,486.40 $249,486.40$0.00 $248,463.56$497,949.96

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,280.00 $1,280.00$3,000.00 $1,720.00$3,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $29,899.60 $29,899.60$30,155.60 $256.00$30,155.60

$85,545.76HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $29,222.02 $29,222.02-$1,055.60 $55,268.14$84,490.16

$3,041,787.26SERVICIOS GENERALES $2,379,196.50 $2,379,196.50$1,154,353.21 $1,816,943.97$4,196,140.47

$46,370.77SERVICIOS BÁSICOS $579,917.20 $579,917.20$1,008,741.00 $475,194.57$1,055,111.77

$236,400.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $36,640.00 $36,640.00-$19,100.00 $180,660.00$217,300.00

$594,155.13SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $546,186.69 $546,186.69$126,900.92 $174,869.36$721,056.05

$22,957.98SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $43,930.89 $43,930.89$36,946.75 $15,973.84$59,904.73

$344,778.25SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $63,194.78 $63,194.78-$164,100.00 $117,483.47$180,678.25

$150,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $21,666.88 $21,666.88$0.00 $128,333.12$150,000.00

$266,192.83SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $145,979.18 $145,979.18$0.00 $120,213.65$266,192.83

$803,007.07SERVICIOS OFICIALES $859,580.45 $859,580.45$165,000.00 $108,426.62$968,007.07
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$577,925.23OTROS SERVICIOS GENERALES $82,100.43 $82,100.43-$35.46 $495,789.34$577,889.77

$689,761.46TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,907,280.57 $1,907,280.57$1,485,000.00 $267,480.89$2,174,761.46

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,485,000.00 $1,485,000.00$1,485,000.00 $0.00$1,485,000.00

$689,761.46AYUDAS SOCIALES $422,280.57 $422,280.57$0.00 $267,480.89$689,761.46

$894,442.84BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $674,183.02 $674,183.02$0.00 $220,259.82$894,442.84

$160,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $74,283.02 $74,283.02$0.00 $85,716.98$160,000.00

$734,442.84VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $599,900.00 $599,900.00$0.00 $134,542.84$734,442.84

$12,953,616.89INVERSIÓN PÚBLICA $3,634,112.08 $3,634,112.08$1,349,311.20 $10,668,816.01$14,302,928.09

$2,217,017.42OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,634,112.08 $3,634,112.08$4,705,492.42 $3,288,397.76$6,922,509.84

$10,736,599.47OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00-$3,356,181.22 $7,380,418.25$7,380,418.25

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $40,706.64 $40,706.64$135,688.80 $94,982.16$135,688.80

$0.00CONVENIOS $40,706.64 $40,706.64$135,688.80 $94,982.16$135,688.80

$25,657,204.89   Total del Gasto $12,183,618.95 $12,183,618.95$4,001,090.00 $17,474,675.94$29,658,294.89
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